13.'i7 .liili .'). Prag. Kaiser K'ail l\. Iiesläligl, dals die edle Krau Agnes, Wilwe

seines Kammerers Johann Krenl/lin. ihren \'ater Sbinrn \uii llazzenburg, seinen

obersten Kämmerer, zu ihrem und ihrer Kinder Viuniuml crnannl hat. (h'ig.

Perg. Siegel fehlt.

ßiih mer- II u her Nr. ^1177, nach unserer \ orlage.
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Kamills qiiaii US diiiina faiionto clonioiitia Roiiianniiiin iniperator
'

seniper

aiijiiislus Ol, Hoomie ro.x. notilicamus
|

tciioro prrseiilimii vniuersis. quod sicut

iKiltilis. Aji'iies. relicta Jnliaiinis. (luniidam Frenlzlini camerarii. lilia
|

nobilis.

Sbinconis do Hazzenhiirii'. suiuciiii iiiag-islii. cainere nostre. (idelis nostri dilecti.

maliira dflihc
'

ratioiic |in'lialiila. ipsuiii Sliineoneni j^eiiitorem suuiii. in viia

siia ac ctiarii posi iiiorlrin in Inldiciii
|

el lidrlnn i^'idicnialortMii sunin. nee mm
orplianoruin et bonorum suorum oinnium. rile et prouide. diiioscitur eleg-isse. |

IIa eonsideraln. ([und profatus Sbinco. ex iiiclinatione naturali. et paterua dilec-

linne. diele Ayiietis orpliauoruinque |

et bonorum eius fldelissimus et utilissi-

mus. tulor et g'ubernator. esse potest. electionem tutele et g-uber |

nacionis.

huiusmodi per ipsara factam. ({uomodolibet in personam dicti Sbinconis. omni

eo modo et Ibrma. prout |

lacta est auctorizamus. et de speciali celsitudinis

nostre gratia. approbamus. Et nichilominus. de innata
|

iiobis beuig-nitatis

dementia, prelate Agneti. indulg-emus gratiosius. quod exnunc. et in articulo.

seu puncto |

mortis sue. omnia et sing-ula. bona sua. dotalieialia. in quibus-

cunque consistant. quibusue specialibus noniinibus
| desig-nari valeant. prefato

Sbincoui. g-enitori suo. in toto uel in parte, douare valeat. uel de eisdem
|

alio

quouis modo disponere. prout sue placuerit et expedire videbitur voluiitati.

ratum gTalum et lir
|

muni habere volentes. quidquid per ipsam. de prescriptis

bonis suis, dotalicialibus. dispositum seu ordi I natum fuerit. ([uomodolibet sit

factum, prosenlium. siil) nostre maiestatis sig'illo. testimonio litterarum. Datum
|

Frage anno domini niillesimo. ^'ecentesimo quinquag-esimo septimo. die quinta

mensis Julii
| regnorum uostrorum. anno, vudecimo imperii vero tertio.

Per dominum Mindensem episcopum ^°) Johannes de Glatz -^). Auf der

Rückseite: R^") Yolpert ").

49. 1359 Januar 25. Breslau. Kaiser Karl IV. g-ebietet allen Reichsstädten, mit ihrer

Kaufmannschaft die alten Sliafscn durch das Bistum Ghur zu benutzen und